

Årsrapport for 2024/25

BENT LAAGE ApS
Frodesvej 22, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 79 20 95 11

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. november 2025

Mogens Rubin Fogh Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BENT LAAGE ApS
Frodesvej 22
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 79 20 95 11

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 30. oktober 1985

Regnskabsår: 40. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Mogens Rubin Fogh Kristensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og agenturvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 180.822, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 135.701.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	267.515	539.300
Personaleomkostninger	2	<u>-503.279</u>	<u>-507.736</u>
Resultat før finansielle poster		-235.764	31.564
Finansielle indtægter	3	227	1.622
Finansielle omkostninger	4	<u>-8.563</u>	<u>-5.042</u>
Resultat før skat		-244.100	28.144
Skat af årets resultat	5	<u>63.278</u>	<u>-6.192</u>
Årets resultat		<u>-180.822</u>	<u>21.952</u>
Overført resultat		<u>-180.822</u>	<u>21.952</u>
		<u>-180.822</u>	<u>21.952</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.630	168.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	42.166
Udskudt skatteaktiv		0	74.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.278	0
Periodeafgrænsningsposter		3.500	10.380
Tilgodehavender		<u>287.408</u>	<u>296.077</u>
Likvide beholdninger		<u>56.284</u>	<u>193.404</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>343.692</u>	<u>489.481</u>
Aktiver i alt		<u><u>343.692</u></u>	<u><u>489.481</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>10.701</u>	<u>191.523</u>
Egenkapital		<u>135.701</u>	<u>316.523</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.954	107.270
Anden gæld		<u>35.037</u>	<u>46.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>207.991</u>	<u>172.958</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>207.991</u>	<u>172.958</u>
Passiver i alt		<u>343.692</u>	<u>489.481</u>
Andre forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	191.523	316.523
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-180.822</u>	<u>-180.822</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>10.701</u></u>	<u><u>135.701</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I posten indgår tillige andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Bruttoresultat		
Covid-19 Kompensation	<u>0</u>	<u>48.084</u>
	<u>0</u>	<u>48.084</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	490.812	501.377
Andre omkostninger til social sikring	11.568	5.844
Andre personaleomkostninger	<u>899</u>	<u>515</u>
	<u>503.279</u>	<u>507.736</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>227</u>	<u>1.622</u>
	<u>227</u>	<u>1.622</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.125	5.042
Andre finansielle omkostninger	<u>5.438</u>	<u>0</u>
	<u>8.563</u>	<u>5.042</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-63.278	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>6.192</u>
	<u>-63.278</u>	<u>6.192</u>

6 Andre forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	33.600	33.600
Mellem 1 og 5 år	0	0
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>33.600</u>	<u>33.600</u>

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 17 pr. 30. april 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

